ad successionem ipsam pertinentia de dicta certa nostra

scientia et regié nostre potestatis plenitudine habiles reddimus

et capaces, lege vei constitutione regni nostri Ungarie con-

traria non obstante. Nec etiam obsistentibus quibuscumque

licteris, cedulis vei scripturis factis per recolende memorie

dominum Ludovicum Dei gratia Ungarie regem etc, reve-

rendum dominum patrem nostrum aud alios quoscunque,

seu per nos vei alios similiter factis vei imposterum facien-

dis de translatione huiusmodi successionis et ipsius comitis

bonorum in alium quemcumque et illius habilitationis ad

successionem eandem, quas et que de dicta certa nostra

scientia tollimus et revocamus, ac viribus et efficacia tota-

liter vacuamus.

In cuius rei testimonium presentes licteras exinde rieri

et pendenti maiestatis nostre sigillo iussimus communiri.

Dátum Bude, anno Domini millesimo trecentesimo
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1386. nrtnflcrp.qimo sexto, die viccsimo secundo lanuarii, nne
jan.22.

^
t t • t^ , •

indictionis, regnorum nostrorum Ungarie, Dalmatie etc. anno

primo. Jerusalem ver et Sicilie anno quinto.

CLII.

1387. ápr.

Barbo Pantaleon velenczei követ jelentése a fogoly királyné kiszabadítása

iránt kötend magyar-velenczei szövetség dolgában történt kihallgatásáról.

Kiadása Ljubic, Listine IV. köt. 237 1. (Mon. slav. merid. IV.)

ápr. 7. — — Sigismundus rex Hungarie dixit in die pasce

in viridario suo dominó ambaxatori presentibus baronibus

et prelatis :
— — comes Joannes de Vegla scripsit nobis,

quod per ea, que senserat, sperabat dominam matrem

nostram adhuc vivere, sed quod de certo uxor nostra vive-

bat, et quod si mitteremus sibi gentem et haberet subsidium

a mari, recuperaret ipsas. — —

CLIII.

1387. jun. 14. Lucca.

VI. Orbán pápa megköszöni Venerio Antal velenczei dogénak, hogy

Frangepán János segítségére hajóhadat küldött Mária királynénak Novigrád

várából való kiszabadítása végett.

Kiadása Ljtihic, Listine IV. köt. 241 1. (Monum. slav. merid. IV.)

^^"^^ — — Dátum Luce, xviii. kalendas iulii, pontificatus
jun. 14.

nostri anno decimo.

CUV.

1387. jun. 14. Lucca.

VI. Orbán pápa örömét fejezi ki Zsigmondnak, hogy Frangepán Jánosnak

sikerült kiszabadítani Mária királynét a velenczei hajóhad segítségével

novigrádi fogságából.

Kiadása Ljubic, Listine IV. köt. 241 1. (Monum. slav. merid. IV.)

'^'^- Dátum Luce, xvni. kalendas iulii, anno decimo.

Similis mutatis mutandis carissime in Christo filie

Marié, regine Ungarie illustri.
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CLV.